



Giresun'un Nüfusu mu Nüfuzu mu?

Son günlerde sosyal medyayı mesken tutarak siyasete yön verebileceğini sanan bazı arkadaşlarımızın ağzından ateşler fıskırıyor. Giresun ve Giresunlu ihmal edildi; hiçe sayıldı diyorlar. Giresun'da yaşayan 400 bin insanımıza karşılık 500-600 bin nüfusumuz da gurbette ama özellikle İstanbul'da yaşıyor. Hani bunların temsiliyeti diye kırgınlıklarından yanlarına yaklaşılmıyor.

Doğrusu siyasette, bir yere aday aranırken nereli olduğundan daha ziyade partiye sadakatine bakılıyor. Ama siyasette bulunmamış bazı arkadaşlarımız özellikle Trabzon ve Rize ağırlığına dikkat çekerek, seçilen tüm adayların bu illerden yapılmasına şaşırıyorlar. Ancak bu illerin teşkilatlarda ağırlıklı görev aldıklarını unutmuyorlar. Bizler de uzun yıllar siyaset içinde bulduk, bulunuyoruz. Siyasette ne kadar ekmek o kadar köfte olduğunu biliriz.

Siyasette ne kadar varız derken diğer yerlerde ne kadar varız demeli ve kendimizi ve çevremizi bir yerlerde görev almaya davet etmeliyiz. Siyasetin zor bir o kadar da meşakkatli bir iş olduğunu bilerek uzun vadeli düşünmeliyiz. Siyasette kısa sürelerde çok iş başarmak oldukça zordur. Belki bazen olabilir ama her zaman o kadar şanslı olunmaz.

Geçen dönem siyasette Giresun'u temsil eden Giresunluları biz seçmedik ama biz gurbetçiler hemşerilerimizi sahiplendik. Özellikle sosyal medya kolay ulaşılan bir mecra olduğundan herkes fikrini kolaylıkla söylüyor ve bazı söylemler de hızla yayılıyor. İstanbul 1.bölgeden seçilen **Mehmet Domaç**, 2.bölgeden seçilen **Ahmet Baha Öğütken** ve 3.bölgeden seçilen Ünal Kaçır hepimizin şöyle veya böyle sevgisine mahzar olarak bizleri TBMM'nde temsil ettiler. Hatta gelinimiz **Halide İncekara** da bizleri temsil etti. Ancak bunların hiçbirisi biz Giresun stklarının başarısı olarak meclise gitmediler. Bunlar içinde buldukları çeşitli irtibatlar ve ilişkiler sonucu meclise gittiler ve bizleri temsil ettiler. Özellikle **A.Baha Öğütken** teşkilatlardaki çalışması ve Ünal Kaçır da yılların siyasetçisi olarak

oralarda makam işgal ettiler. **Mehmet Domaç** ise yılların Eczacılar Birliği başkanı olarak oradaydı. Bir dönem bizleri temsil eden Hüseyin Besli ise bilindiği gibi Sayın Cumhurbaşkanımızın çok yakın dostu. Ama bu dostluk bile bu dönem aday olmasına yetmedi.

Giresun stklarının en büyük yenilgisi veya yenilgi addettiği husus Giresun Federasyonu Başkanı Hasan Turan'ın aday yapılmamasıdır. Hasan Turan son günlere kadar adaylık konusunda kararsız iken herhalde birilerinin ittirmesi ile birden bire aday oluverdi. Hem

de İstanbul'dan aday olması beklenirken Giresun'dan aday oldu. Partinin ilke kararlarına tamamen aykırı olan bu durum nedeniyle Giresun'da temayül yoklamasına ve Ankara'da yapılan mülakatlara alınmadı. Böylelikle Hasan Turan, dimyata pirince giderken evdeki bulgurdan oldu. Gaziosmanpaşa ve İstanbul Büyükşehir Belediyesinde çok önemli bir mekii elinde bulduran Hasan Turan istifa ettiği için bu makamlara veda etmek durumunda kaldı. Esasında seçimlere bir yıl kala yerel seçimlerde aday olmak büyük hataydı ve Hasan Turan bu hatasını aday yapılmayarak ödedi. Bu hem kendine hem de adaylık düşünen tüm hemşerilerimize ders olmalı.



İbrahim BALCIOĞLU
ibalcim@gmail.com

Gelelim Ak Parti Giresun listesine, beklenen bir liste olmadı, maalesef. Ben herkesi tanımıyorum ama mevcut üç milletvekilinden biri zaten üç dönem kuralı nedeniyle seçime katılamazken diğer iki milletvekili yeniden listelere konarak yaklaşık kırk kişilik aday adayları hüsrana uğratıldı. Oysa daha güzel bir liste yapılabilirdi. CHP ön seçim yaptığı için liste kavgası yok ama ön seçimin de kendine göre handikapları var. Seçimler ön seçim gibi sadece üyelerin oyları ile yapılmıyor. 200 bin kişilik bir önseçim daha var. MHP ise eski il başkanı ve belediye başkanı adayları Orhan Erzurum ile seçime gidiyor. 2014 yerel seçim sonuçları bence burada da tekrarlanır. Tekrarlanırsa da sürpriz olmaz ve seçim centilmenlik içinde 2-1-1 gibi sonuçlanır. Bu sonuç Giresun'a bir katkı sağlar mı esas soru bu?